
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.
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Feola

Ottaviani

Di Domenico

Di Fruscia

Rocca

Mizzoni

Compagnone

Martini

Costantini

Tiberia

Milillo

Di Placido

Giudici

Solazzi

Zeppieri

Maura

Ardovini

Terenzi

Arduini

Dell'omo

Di Ruzza

Varlese

Di Folco

Barbu

Testa

Giuseppe

Fabio massimo

Dario

Leonardo

Alessandro

Luca

Angelo

Sebastiano

Valerio

Andrea

Claudio domen

Alessio

Alessio

Andrea

Daniele

Claudio

Cesare

Emiliano

Francesco

Claudio

Alessandro

Rosario

Matteo

Daniel Costel

Patrik

Fishing Club Lepini A.S.D.

Surfcasting Frosinone N.O. (Colmic)

Fishing Club Lepini A.S.D.

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Club Carpfishing Carpe Diem Asd

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Pescatori Sant'Andrea A.S.D.

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Surfcasting Frosinone N.O. (Colmic)

Fishing Club Lepini A.S.D.

Surfcasting Frosinone N.O. (Colmic)

Surfcasting Frosinone N.O. (Colmic)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5

5

22.150

20.500

20.350

16.450

14.900

19.550

18.250

15.450

14.650

12.000

16.600

13.350

13.050

12.200

11.050

10.400

10.150

9.850

9.550

7.150

7.150

9.300

8.000

7.200

6.900

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Prova nr. 3
Campo di Gara Lago "SESSANO"
Data 13-02-2022
Società Organizzatrice Com.Prov.FR

Manifestazione 2021 Campionato prov.le Fisheries
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica Giornata INDIVIDUALE

Orario
14:20:59

Direttore di Gara
Persichilli Luca

Giudice di Gara
D'Amico Franco


